
29. децембар 2023. године Број 45 - Страна 1СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА КРАЉЕВА

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ
ГРАДА КРАЉЕВА

БРОЈ 20 - 30. ЈУН 2022. ГОДИНЕБРОЈ 45 - 29. ДЕЦЕМБАР 2023. ГОДИНЕ

АКТИ ПРЕДСЕДНИКА 
ПРИВРЕМЕНОГ ОРГАНА 
ГРАДА КРАЉЕВА

506.

На основу члана 5. став 6. и члана 58. 
став 1. и 2. Закона о буџетском систему 
(„Службени гласник РС”, број 54/09, 73/10, 
101/10, 101/11, 93/12, 62/13, 63/13 испр, 
108/13,142/14, 68/2015- др. закон, 103/15, 
99/16 и 113/17, 95/18, 31/19, 72/19, 149/20, 
118/21 и 138/22), члана 44. тачка 3. и 5, а 
у вези са чланом 66. став 4. Закона о ло-
калној самоуправи („Службени гласник 
РС”, број 129/07, 83/14- др. закон, 101/16- 
др. закон, 47/18 и 111/21- др.закон), тачке 
4. став 2. Одлуке Владе Републике Србије 
о распуштању Скупштине града Краље-
ва и образовању Привременог органа гра-
да Краљева и Решења Владе Републике 
Србије  о именовању председника и чла-
нова Привременог органа града Краљева 
(„Службени гласник РС“, број 94/23), чла-
на 2. Пословника о раду привременог ор-
гана града Краљево и члана 3. алинеја 5. 
Одлуке о поверавању послова председ-
нику Привременог органа града Краље-
ва („Службени лист града Краљева“, број 
34/23) и члана 24. Одлуке о буџету града 
Краљева за 2023. годину („Службени лист 
града Краљева”, број 36/22, 16/23 и 18/23),

председник Привременог органа града 
Краљева доноси

Р Е Ш Е Њ Е
о отварању апропријације по основу 

наменског трансфера
добијеног од другог нивоа власти

1. Наменска трансферна средства од 
другог нивоа власти, на основу члана 52. 
Закона о финансијској подршци породици 

са децом („Службени гласник РС“, број 
113/2017, 50/2018, 46/2021-УС, 51/21-УС, 
53-21-УС, 66/21 и 130/21) пренета у ко-
рист буџета града Краљева на уплатни ра-
чун јавних прихода број 840-733144843-53 
код Управе за трезор дана 28.12.2023. го-
дине као текући наменски трансфер од Ре-
публике у корист нивоа градова (извод 44) 
у износу од 47.928,00 динара, распоређују 
се Градској управи града Краљева за су-
финансирање активности које су организо-
ване за време трајања „Дечије недеље“ у 
2023. години на нивоу јединице локалне са-
моуправе – града Краљева. 

2. По основу уплате наменских сред-
става из тачке 1. овог решења у Одлуци 
о буџету града Краљева за 2023. годи-
ну („Службени лист града Краљева“, број 
36/22, 16/23 и 18/23) у оквиру Раздела 5, 
Глава 01 – Градска управа града Краље-
ва, Програм 0602 – Опште услуге локал-
не самоуправе, Функција 130, Програм. 
актив./Пројекат  0001 – Функционисање 
локалне самоуправе и градских општи-
на, увећава се Позиција 170, Економска 
класификација 465  – Остале дотације и 
трансфери, у износу од 47.928,00 динара 
(Извор 07) 

3. Средства из члана 2. Овог Решења, 
преносе се на наменски рачун отворен 
код Управе за трезор број 840-5705741-10 
Градска управа града Краљева – Дечија 
недеља, са којег се на основу Решења На-
челника Градске управе врши пренос ор-
ганизатору манифестације у оквиру „Де-
чије недеље“ посвећене деци у Краљеву, 
а на основу веродостојне документације 
коју оргнизатор манифестације доставља 
Одељењу за друштвене делатности Град-
ске управе града Краљева. 

4. О извршењу овог решења стараће се 
Одељење за привреду и финансије Град-
ске управе града Краљева и Одељење за 
друштвене делатности Градске управе гра-
да Краљева 



29. децембар 2023. годинеБрој 45 - Страна 2 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА КРАЉЕВА

Градске управе града Краљева, Управи за 
трезор и архиви. 

Председник Привременог органа
града Краљева
IV Број: 669/2023
Дана: 28. децембра 2023. године

                         Председник
   Привременог органа града Краљева
др Предраг Терзић, виши научни сарадник,с.р.

507.

На основу члана 5. став 6. и члана 58. 
став 1. и 2. Закона о буџетском систему 
(„Службени гласник РС”, број 54/09, 73/10, 
101/10, 101/11, 93/12, 62/13, 63/13 испр, 
108/13,142/14, 68/2015- др закон, 103/15, 
99/16 и 113/17, 95/18, 31/19, 72/19, 149/20, 
118/21 и 138/22), члана 44. тачка 3. и 5, а 
у вези са чланом 66. став 4. Закона о ло-
калној самоуправи („Службени гласник 
РС”, број 129/07, 83/14- др. закон, 101/16- 
др. закон, 47/18 и 111/21- др.закон), тачке 
4. став 2. Одлуке Владе Републике Србије 
о распуштању Скупштине града Краље-
ва и образовању Привременог органа гра-
да Краљева и Решења Владе Републике 
Србије  о именовању председника и чла-
нова Привременог органа града Краљева 
(„Службени гласник РС“, број 94/23), чла-
на 2. Пословника о раду привременог ор-
гана града Краљево и члана 3. алинеја 5. 
Одлуке о поверавању послова председ-
нику Привременог органа града Краље-
ва („Службени лист града Краљева“, број 
34/23) и члана 24. Одлуке о буџету града 
Краљева за 2023. годину („Службени лист 
града Краљева”, број 36/22, 16/23 и 18/23),

председник Привременог органа града 
Краљева доноси

Р Е Ш Е Њ Е
о отварању апропријације по основу 

наменског трансфера
добијеног од другог нивоа власти

1. Наменска трансферна средста-
ва од другог нивоа власти пренета дана 

6. Ово решење објавити у „Службеном 
листу града Краљева”.

О б р а з л о ж е њ е

На основу члана 52. Закона о финан-
сијској подршци породици са децом, пре-
нета су средства у корист буџета гра-
да Краљева на уплатни рачун јавних при-
хода број 840-733144843-53 код Управе 
за трезор дана 28.12.2023. године као те-
кући наменски трансфер од Републике у 
корист нивоа градова (извод 44) у износу 
од 47.928,00 динара, која се распоређују 
Градској управи града Краљева за суфи-
нансирање активности које су организо-
ване за време трајања „Дечије недеље“ у 
2023. години на нивоу јединице локалне са-
моуправе – града Краљева.

Ради реализације преноса средста-
ва организатору манифестације посвеће-
не „Дечијој недељи“ у 2023. години са на-
менског рачуна отвореног у Управи за тре-
зор број 840-5705741-10 за суфинанси-
рање манифестација организованих пово-
дом „Дечије недеље“, неопходно је са рачу-
на извршења буџета града Краљева прене-
ти средства на наменски рачун отворен код 
Управе за трезор.

Правни основ за доношење овог ре-
шења садржан је у одредбама члана 24. 
Одлуке о буџету града Краљева за 2023. 
годину („Службени лист града Краљева“, 
број 36/22, 16/23 и 18/23)  којим је пропи-
сано да у случају када виши ниво власти 
својим актом определи нижем нивоу власти 
наменска средства за надокнаду штета 
услед елементарних непогода, односно 
друга наменска трансферна средства, као 
и у случају уговарања донација, а чији из-
носи нису могли бити познати у поступку 
доношења буџета, на предлог Одељења за 
привреду и финансије Градске управе гра-
да Краљева, Градоначелник града Краље-
ва доноси решење о распоређивању сред-
става за извршавање рахода и издатака по 
том основу на одговарајуће апропријације.

Решење доставити: Одељењу за прив-
реду и финансије Градске управе гра-
да Краљева, Одељењу за послове орга-
на Града Градске управе града Краље-
ва, Одељењу за друштвене делатности 



29. децембар 2023. године Број 45 - Страна 3СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА КРАЉЕВА

28.12.2023. године на подрачун извршења 
буџета града Краљева број 840-733144843-
53 код Управе за трезор као текући намен-
ски трансфер од Републике у корист ни-
воа градова у износу 5.382.030,00 динара 
на основу Споразума о коришћењу транс-
ферних средстава из буџета Републике Ср-
бије за 2023. годину за припремни предш-
колски програм закљученог између Минис-
тарства просвете, науке и технолошког раз-
воја Републике Србије и Града Краљева, 
користиће се за исплату аконтације плате, 
додатке и накнаде запослених и социјални 
допринос на терет послодавца Предшкол-
ске установе „Олга Јовичић- Рита’’ за де-
цембар месец 2023. године.

2. По основу уплате наменских сред-
става из тачке 1. овог решења, УВЕЋА-
ВАЈУ СЕ недовољно планирани буџет-
ски приходи и примања Одлуке о буџету 
града Краљева за 2023. годину („Службе-
ни лист града Краљева”, број 36/22, 16/23 
и 18/23) за износ наменског трансфера од  
5.382.030,00 динара (извор 7).

3. Средства у износу од 5.382.030,00 ди-
нара РАСПОРЕЂУЈУ СЕ у оквиру члана 13. 
Одлуке о буџету града Краљева за 2023. 
годину, Раздео 5, Глава 10 – Предшколска 
установа „Олга Јовичић- Рита’’, Програм 
2002 – Предшколско васпитање, Функциja 
911 – Предшколско образовање, Програм-
ска актив./пројекат 0002 – Функционисање 
и остваривање предшколског васпитања и 
образовања:

- позиција 388, економска класифика-
ција 411 – Плате, додаци и накнаде запос-
лених, у износу од 4.673.930,00 динара и

- позиција 389, економска класификација 
412 – Социјални доприноси на терет посло-
давца, у износу од 708.100,00 динара.

 УВЕЋАЊЕМ планираних расхода ап-
ропријације наменског трансфера од дру-
гог нивоа власти у укупном износу од 
5.382.030,00  динара (извор 7).

4. ОБАВЕЗУЈЕ СЕ корисник одобрених 
наменских средстава – Предшколска уста-
нова ‘’Олга Јовичић- Рита’’, да средства у 
износу од 5.382.030,00 динара користи ис-
кључиво за аконтацију плате, додатке и 
накнаде запослених и социјални допринос 
на терет послодавца за децембар месец 
2023. године.

5. О извршењу овог решења стараће се 
Одељење за привреду и финансије Град-
ске управе града Краљева, Одељење за 
друштвене делатности и Предшколска ус-
танова „Олга Јовичић- Рита’’.

 6. Ово решење објавити у „Службеном 
листу града Краљева”.

О б р а з л о ж е њ е

Предшколска установа „Олга Јовичић- 
Рита’’ поднела је Одељењу за привреду и 
финансије Градске управе града Краљева 
предлог за распоређивање средстава дана 
29.12.2023. године ради исплате аконта-
ције плате, додатке и накнаде запослених 
и социјални допринос на терет послодавца 
у износу од 5.382.030,00 динара за децем-
бар месец 2023. године, која су недовољно 
планирана Одлуком о буџету града Краље-
ва за 2023. годину.

Правни основ за доношење овог ре-
шења садржан је у одредбама члана 
3. алинеја пета Одлуке о поверавању 
послова председнику Привременог орга-
на града Краљева („Службени лист гра-
да Краљева“, број 34/23) којим се пред-
седнику Привременог органа повера-
вају послови доношења решења о отва-
рању и промени апропријација а везано 
за члан 24. Одлуке о буџету града Краље-
ва за 2023. годину („Службени лист града 
Краљева”, број 36/22, 16/23 и 18/23) којим 
је прописано да у случају када виши ниво 
власти својим актом определи нижем ни-
воу власти наменска средства за надо-
кнаду штета услед елементарних непого-
да, односно друга наменска трансферна 
средства, као и у случају уговарања до-
нација, а чији износи нису могли бити по-
знати у поступку доношења буџета, на 
предлог Одељења за привреду и финан-
сије Градске управе града Краљева, Гра-
доначелник града Краљева доноси ре-
шење о распоређивању средстава за из-
вршавање рахода и издатака по том ос-
нову на одговарајуће апропријације.

Решење доставити: Одељењу за прив-
реду и финансије Градске управе гра-
да Краљева, Одељењу за послове орга-
на Града Градске управе града Краље-
ва, Одељењу за друштвене делатности 



29. децембар 2023. годинеБрој 45 - Страна 4 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА КРАЉЕВА

Градске управе града Краљева, Предшкол-
ској установи „Олга Јовичић - Рита’’, Упра-
ви за трезор и архиви. 

Председник Привременог органа града 
Краљева
Број: 670/2023
Дана: 29. децембра 2023. године

                         Председник
   Привременог органа града Краљева
др Предраг Терзић, виши научни сарадник,с.р.

508.

На основу члана 61. став 1. Закона о 
буџетском систему („Службени гласник РС”, 
број 54/09, 73/10, 101/10, 101/11, 93/12, 62/13, 
63/13 испр, 108/13,142/14, 68/2015- др за-
кон, 103/15, 99/16, 113/17, 95/18, 31/19, 72/19, 
149/20, 118/21, 118/21, 138/22, 118/21- др.за-
кон и 92/23), члана 86. став 4, у вези члана 
44. тачка 5. и члана 66. став 4. Закона о ло-
калној самоуправи („Службени гласник РС”, 
број 129/07, 83/14- др. закон, 101/16- др. за-
кон, 47/18 и 111/21- др.закон), тачке 4. став 
2. Одлуке о распуштању Скупштине града 
Краљева и образовању Привременог орга-
на града Краљева Владе Републике Србије  
и Решења о именовању председника и чла-
нова Привременог органа града Краљева 
Владе Републике Србије  („Службени глас-
ник РС“, број 94/23), члана 2. Пословника о 
раду привременог органа града Краљево и 
члана 3. алинеја 5. Одлуке о поверавању 
послова председнику Привременог органа 
града Краљева Привременог органа града 
Краљева („Службени лист града Краљева“, 
број 34/23) и члана 21. Одлуке о буџету гра-
да Краљева за 2023. годину („Службени лист 
града Краљева”, број 36/22, 16/23 и 18/23),

председник Привременог органа града 
Краљева доноси

Р Е Ш Е Њ Е
о промени апропријације 

корисника буџета

1. У текућу буџетску резерву утврђену 
чланом 13. Одлуке о буџету града Краље-
ва за 2023. годину („Службени лист града 
Краљева”, број број 36/22, 16/23 и 18/23) 
Раздео 05, Глава 01 - Градска управа, Про-
грам 0602 - Опште јавне услуге локалне 
самоуправе,  Функција 160 – Опште јавне 
услуге некласификоване на другом месту, 
Програм.актив/Пројекат 0009, Позиција 
180, Економска класификација 499 – Те-
кућа буџетска резерва, ПРЕНОСЕ СЕ сред-
ства у износу од 100.000,00 динара, ради 
уравнотежења расхода буџета, умањењем 
апропријације у оквиру:

- Раздела 5, Глава 01 – Градска управа, 
Програм 0602 – Опште услуге локалне 
самоуправе, Функција 130 – Опште ус-
луге, Програм.актив./Пројекат 0001 – 
Функци. локалне самоуправе и градских 
општина, Позиција 168 Економска кла-
сификација 426 – Материјал за износ од 
100.000,00 динара (извор 01).

2. Из средстава текуће буџетске резер-
ве, Раздео 05, Глава 01 - Градска упра-
ва, Програм 0602 - Опште јавне услуге ло-
калне самоуправе, Функција 160 – Опште 
јавне услуге некласификоване на другом 
месту, Програм.актив/Пројекат 0009, Пози-
ција 180, Економска класификација 499 – 
Текућа буџетска резерва, ПОВЕЋАВА СЕ 
апропријација у износу од 100.000,00 дина-
ра у оквиру:

- Раздела 5, Глава 01 – Градска упра-
ва, Програм 0701 – Организација сао-
браћаја и саобраћајна инфраструктура, 
Функција 450 – Саобраћај,  Програм.ак-
тив./Пројекат 0005 – Унапређење без-
бедности саобраћаја (Фонд за сао-
браћај) - Позиција 125, Економска кла-
сификација 423 – Услуге по уговору за 
износ од 100.000,00 динара (извор 01).



29. децембар 2023. године Број 45 - Страна 5СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА КРАЉЕВА

3. Промене у апропријацијама  изврше-
не у тачкама 1. и 2. овог решења односи се 
на уравнотежење расхода у погледу недо-
вољно планираних средстава за буџетски 
фонд за саобраћај а за чије финансирање 
Одлуком о буџету града Краљево за 2023. 
годину нису планирана довољна средства.

4. О извршењу овог решења стараће се 
Одељење за привреду и финансије Град-
ске управе града Краљева.

5. Решење објавити у „Службеном листу 
града Краљева”.

О б р а з л о ж е њ е

Одсек за буџетско рачуноводство Град-
ске управе града Краљева поднео је 
Одељењу за привреду и финансије Град-
ске управе града Краљева захтев за про-
мену у апропријацији Број 503/23-IV дана 
29.12.2023. године за буџетски фонд за са-
обраћај у износу од 100.000,00 динара за 
чије финансирање Одлуком о буџету гра-
да Краљево за 2023. годину нису планира-
на довољна средства.

Правни основ за доношење овог ре-
шења садржан је у одредбама члана 3. 
алинеја пета Одлуке о поверавању посло-
ва председнику Привременог органа града 
Краљева („Службени лист града Краље-
ва“, број 34/23) којим се председнику При-
временог органа поверавају послови до-
ношења решења о отварању и промени 
апропријација а везано за члан 21. Одлу-
ке о буџету града Краљева за 2023. годи-
ну („Службени лист града Краљева”, број 
36/22, 16/23 и 18/23) којим је прописано да 
ако се у току године обим пословања или 
овлашћења директног односно његовог 
индиректног корисника буџетсих средста-
ва промени, износ апропријација издвоје-
них за активности тог корисника повећаће 
се, односно смањити, а да Градоначел-
ник града Краљева доноси решење о про-
мени апропријације којим се износ апро-
пријације преноси у текућу буџетску ре-
зерву и може се користити за намене које 
нису предвиђене средствима у довољном 
обиму.

Решење доставити: Одељењу за прив-
реду и финансије Градске управе града 

Краљева, Одељењу за послове органа гра-
да Краљева Градске управе града Краље-
ва, Управи за трезор - Филијала Краљево 
и архиви.

Председник привременог органа
града Краљева
Број: 671 /2023
Дана: 29. децембра 2023. године

                         Председник
   Привременог органа града Краљева
др Предраг Терзић, виши научни сарадник,с.р.

АКТИ ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ
ГРАДА КРАЉЕВА

509.

На основу члана 25. став 1. тачка 19. 
и члана 59. Закона о локалним изборима 
(„Службени гласник РС“, број 14/22),

Градска Изборна комисија града Краље-
ва, на седници одржаној 29. децембра 
2023. године, донела је 

УКУПАН ИЗВЕШТАЈ О РЕЗУЛТАТИМА 
ГЛАСАЊА НА ИЗБОРИМА 

ЗА ОДБОРНИКЕ СКУПШТИНЕ 
ГРАДА КРАЉЕВА

ОДРЖАНИМ 17. ДЕЦЕМБРА 2023. ГОДИНЕ

1. Укупни резултати гласања на избори-
ма за одборнике Скупштине града Краље-
ва, одржаним 17. децембра 2023.године, 
за 129 бирачких места на територији града 
Краљева су следећи:

1. Број бирача уписаних у бирачки спи-
сак – 99000

2. Број бирача који је изашао на избо-
ре – 59070 

3. Број бирача који су гласали – 59052
4. Број неважећих гласачких листића – 

1425 
5. Број важећих гласачких листића – 

57627
6. Број гласова и број мандатакоје је до-

била свака изборна листа:



29. децембар 2023. годинеБрој 45 - Страна 6 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА КРАЉЕВА

Ред-
ни 

број
Назив изборне листе

Број гласо-
ва које је до-
била изборна 

листа

Број манда-
та који припа-
да изборној 

листи

1
АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ  -Краљево не сме да 
стане
др Предраг Терзић

23911 33

2 ИВИЦА ДАЧИЋ - ПРЕМИЈЕР СРБИЈЕ
Драган Вулић 5728 7

3 ЛОКАЛНИ ФРОНТ - ПРЕДРАГ ВОШТИНИЋ
Предраг Воштинић 5516 7

4
МИЛИЦА ЂУРЂЕВИЋ СТАМЕНКОВСКИ - СТРА-
ХИЊА ЕРАЦ-СРПСКА СТРАНКА ЗАВЕТНИЦИ
Страхиња Ерац

1654 0

5

ИВАН МАТОВИЋ - СТАРОСЕДЕОЦИ, НОВО 
ЛИЦЕ КРАЉЕВА, НЕ ДАМО ИБАР, СПАСИМО 
СТУДЕНИЦУ
Иван Матовић

9265 12

6 ДВЕРИ ЗА КРАЉЕВО - Драган Весовић
др Драган Весовић 958 0

7

СРБИЈА ПРОТИВ НАСИЉА МИРОСЛАВ МИКИ 
АЛЕКСИЋ - МАРИНИКА ТЕПИЋ

Владимир Савић

6127 8

8
ДР ВОЈИСЛАВ ШЕШЕЉ - СРПСКА РАДИКАЛ-
НА СТРАНКА
Виолета Петровић

983 0

9

НАРОДНА СТРАНКА - СИГУРАН ИЗБОР, ОЗ-
БИЉНИ ЉУДИ ЗА КРАЉЕВО - ВУК ЈЕРЕМИЋ, 
КАТАРИНА ЈОВИЋ, ДР САНДА РАШКОВИЋ 
ИВИЋ,СИНИША КОВАЧЕВИЋ, ВЛАДИМИР 
ГАЈИЋ, МАРИНА ЛИПОВАЦ ТАНАСКОВИЋ
Катарина Јовић

654 0

10

ДР МИЛОШ ЈОВАНОВИЋ-НАДА ЗА КРАЉЕ-
ВО-Српска коалиција НАДА - Национал-
но демократска алтернатива - Нова демо-
кратска странка Србије (Нови ДСС) - Покрет 
обнове краљевине Србије(ПОКС) - Војислав 
Михајловић
Владимир Богавац

2437 3

11 РУСКА СТРАНКА - МАРКО ПЕТРОВИЋ
Марко Петровић 397 0

2. Укупни извештај објавити на веб пре-
зентацији Републичке изборне комисије и у 
,,Службеном листу града Краљева“.

3.Укупан извештај о резултатима гла-
сања на изборима за одборнике Скупшти-
не града Краљева одржаним 17. 12. 2023.



29. децембар 2023. године Број 45 - Страна 7СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА КРАЉЕВА

Број Назив Бр
ој
	у
пи
са
ни
х	
би
ра
ча

Бр
ој
	б
ир
ач
а	
ко
ји
	с
у	

гл
ас
ал
и

Бр
ој
	н
ев
аж

ећ
их
	гл
ас
ач
ки
х	

ли
ст
ић
а

Бр
ој
	в
аж

ећ
их
	гл
ас
ач
ки
х	
ли
си
тћ
а

А
Л
ЕК
СА

Н
Д
А
Р	
ВУ
ЧИ

Ћ
-

КР
А
Љ
ЕВ
О
	Н
Е	
СМ

Е	
Д
А
	

СТ
А
Н
Е

	И
ВИ

Ц
А
	Д
АЧ
И
Ћ
	-	

П
РЕ
М
И
ЈЕ
Р	
СР
БИ

ЈЕ

Л
О
КА

Л
Н
И
	Ф
РО

Н
Т-
П
ре
др
аг
	

Во
ш
ти
ни
ћ

М
И
Л
И
Ц
А
	Ђ
УР
Ђ
ЕВ
И
Ћ
	

СТ
А
М
ЕН

КО
ВС
КИ

-
СТ
РА
ХИ

Њ
А
	Е
РА
Ц
-С
РП

СК
А
	

СТ
РА
Н
КА

	З
А
ВЕ
ТН

И
Ц

И
ВА

Н
	М
АТ
О
ВИ

Ћ
-

Ст
ар
ос
ед
ео
ци
,	Н

ов
о	
ли
це
	

Кр
аљ

ев
а,
Н
е	
да
м
о	

И
ба
р,
Сп
ас
им

о	
Ст
уд
ен
иц
у

Д
ВЕ
РИ

	З
А
	К
РА
Љ
ЕВ
О
-

Д
ра
га
н	
Ве
со
ви
ћ

СР
БИ

ЈА
	П
РО

ТИ
В	
Н
АС
И
Љ
А

Д
Р	
ВО

ЈИ
СЛ

А
В	
Ш
ЕШ

ЕЉ
	-	

СР
П
СК
А
	Р
А
Д
И
КА

Л
Н
А
	

СТ
РА
Н
КА

Н
А
РО

Д
Н
А
	С
ТР
А
Н
КА

Н
А
Д
А-
Н
ов
и	
Д
СС
-П
О
КС

РУ
СК
А
	С
ТР
А
Н
КА

	-	
М
А
РК
О
	П
ЕТ
РО

ВИ
Ћ

1
ФАКУЛТЕТ	ЗА	МАШИНСТВО	И	
ГРАЂЕВИНАРСТВО 1508 888 34 854 372 70 86 14 108 18 137 8 7 32 2

2 ОСНОВНА	ШКОЛА	"ЈОВО	КУРСУЛА" 1140 627 22 605 229 56 87 20 94 7 73 7 5 15 12

3
ЕЛЕКТРО-САОБРАЋАЈНО	ТЕХНИЧКА	
ШКОЛА	"НИКОЛА	ТЕСЛА"	 2000 1148 25 1123 410 126 92 22 193 29 188 12 9 35 7

4 ЈКП	"ВОДОВОД"	-	МАЛА	САЛА 1736 1007 26 981 417 79 117 22 145 17 112 19 11 34 8

5
ОСНОВНА	ШКОЛА	"ДИМИТРИЈЕ	
ТУЦОВИЋ" 1641 979 18 961 337 86 156 29 154 18 111 15 12 34 9

6
ОСНОВНА	ШКОЛА	"ДИМИТРИЈЕ	
ТУЦОВИЋ" 1361 827 17 810 250 75 151 10 130 9 116 12 12 41 4

7 САВЕЗ	ГЛУВИХ	И	НАГЛУВИХ 1231 819 14 805 238 53 176 14 131 14 121 11 5 32 10

8 ЦЕНТАР	ЗА	СОЦИЈАЛНИ	РАД 1399 886 14 872 251 67 180 17 146 21 141 12 13 22 2

9

РЕПУБЛИЧКИ	ЗАВОД	ЗА	
ЗДРАВСТВЕНО	ОСИГУРАЊЕ	-	
ФИЛИЈАЛА	ЗА	РАШКИ	ОКРУГ 1357 849 20 829 238 81 161 14 129 21 119 10 12 41 3

10 ОСНОВНИ	СУД 1353 888 20 868 259 67 207 18 112 16 118 17 7 44 3

11
ОСНОВНА	ШКОЛА	"ЧЕТВРТИ	
КРАЉЕВАЧКИ	БАТАЉОН" 2151 1240 17 1223 327 77 306 32 177 21 196 10 12 61 4

године доставити Министарству државне 
управе и локалне самоуправе.

О б р а з л о ж е њ е

Чланом 59.Закона о локалним избори-
ма (,,Службени гласник РС“, број 14/22), 
између осталог,је прописано да Град-
ска Изборна комисија у року од 96 часо-
ва од затварања бирачких места доноси 
и објављује за сва бирачка места укупан 
извештај о резултатима локланих избора 
који садржи:број бирача уписаних у бирач-
ки списак,број бирача који је изашао на из-
боре,број бирача који су гласали,број не-
важећих гласачких листића,број важећих 
гласачких листића,број гласова и број ман-
дата који је добила свака изборна листа. 
Ако је поднето правно средство због не-
правилности током спровођења гласања 
на бирачком месту и ако је поднето правно 
средство против решења којим се конста-
тује да се на бирачком месту не могу утвр-
дити резултати гласања,односно решења 

којим се поништава гласање на бирачком 
месту,рок за доношење и објављивање 
укупног извештаја о резултатима локланих 
избора рачуна се од дана када су изборној 
достављене одлуке о свим поднетим прав-
ним средствима. 

УПУТСТВО О ПРАВНОМ СРЕДСТВУ: 
Против овог укупног извештаја подносилац 
проглашене изборне листе и бирач који је 
уписан у извод из бирачког списка на би-
рачком месту које се налази на територији 
града Краљева, могу поднети приговор 
Градској Изборној комисији града Краље-
ва у року од 72 часова од објављивања
Укупног извештаја на веб презентацији Ре-
публичке изборне комисије.

Градска Изборна комисија града Краљева
Број: ГИК 340/23
У Краљеву, дана 29. децембра 2023. године

                           Председник
   Данијела Мајсторовић, дипл.правник, с.р.



29. децембар 2023. годинеБрој 45 - Страна 8 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА КРАЉЕВА

Број Назив Бр
ој
	у
пи
са
ни
х	
би
ра
ча

Бр
ој
	б
ир
ач
а	
ко
ји
	с
у	

гл
ас
ал
и

Бр
ој
	н
ев
аж

ећ
их
	гл
ас
ач
ки
х	

ли
ст
ић
а

Бр
ој
	в
аж

ећ
их
	гл
ас
ач
ки
х	
ли
си
тћ
а

А
Л
ЕК
СА

Н
Д
А
Р	
ВУ
ЧИ

Ћ
-

КР
А
Љ
ЕВ
О
	Н
Е	
СМ

Е	
Д
А
	

СТ
А
Н
Е

	И
ВИ

Ц
А
	Д
АЧ
И
Ћ
	-	

П
РЕ
М
И
ЈЕ
Р	
СР
БИ

ЈЕ

Л
О
КА

Л
Н
И
	Ф
РО

Н
Т-
П
ре
др
аг
	

Во
ш
ти
ни
ћ

М
И
Л
И
Ц
А
	Ђ
УР
Ђ
ЕВ
И
Ћ
	

СТ
А
М
ЕН

КО
ВС
КИ

-
СТ
РА
ХИ

Њ
А
	Е
РА
Ц
-С
РП

СК
А
	

СТ
РА
Н
КА

	З
А
ВЕ
ТН

И
Ц

И
ВА

Н
	М
АТ
О
ВИ

Ћ
-

Ст
ар
ос
ед
ео
ци
,	Н

ов
о	
ли
це
	

Кр
аљ

ев
а,
Н
е	
да
м
о	

И
ба
р,
Сп
ас
им

о	
Ст
уд
ен
иц
у

Д
ВЕ
РИ

	З
А
	К
РА
Љ
ЕВ
О
-

Д
ра
га
н	
Ве
со
ви
ћ

СР
БИ

ЈА
	П
РО

ТИ
В	
Н
АС
И
Љ
А

Д
Р	
ВО

ЈИ
СЛ

А
В	
Ш
ЕШ

ЕЉ
	-	

СР
П
СК
А
	Р
А
Д
И
КА

Л
Н
А
	

СТ
РА
Н
КА

Н
А
РО

Д
Н
А
	С
ТР
А
Н
КА

Н
А
Д
А-
Н
ов
и	
Д
СС
-П
О
КС

РУ
СК
А
	С
ТР
А
Н
КА

	-	
М
А
РК
О
	П
ЕТ
РО

ВИ
Ћ

12
"ДУНАВ	ОСИГУРАЊЕ"	-	ГЛАВНА	
ФИЛИЈАЛА	КРАЉЕВО 1666 1058 19 1039 322 66 217 18 181 12 131 13 11 61 7

13
ОСНОВНА	ШКОЛА	"СВЕТОЗАР	
МАРКОВИЋ" 1853 1081 23 1055 316 89 202 27 165 23 143 11 12 59 11

14 ЖЕЛЕЗНИЧКА	ЛОЖИОНИЦА 1762 898 28 870 530 65 60 14 110 10 49 12 3 14 3

15
ОСНОВНА	ШКОЛА	"БРАЋА	
ВИЛОТИЈЕВИЋ" 1253 767 17 750 265 44 106 7 160 12 94 12 10 37 3

16
КУД	"АБРАШЕВИЋ"	(ДО	ВАТРОГАСНОГ	
ДОМА) 1138 758 15 743 243 59 146 15 121 20 78 11 10 33 7

17 ВРТИЋ	„ПОЛЕТАРАЦ“ 1689 1081 21 1060 316 62 219 15 212 41 116 11 8 48 12

18 ЗДРАВСТВЕНА	СТАНИЦА	"ЖЕНЕВА"	 1399 843 19 822 242 64 156 11 152 39 91 9 12 38 8

19 ВРТИЋ	"РАТАРСКА	КАПИЈА" 1366 813 12 801 214 88 114 31 154 18 117 22 7 33 3

20
ОСНОВНА	ШКОЛА	"ЧИБУКОВАЧКИ	
ПАРТИЗАНИ" 1598 915 22 893 314 79 110 59 140 19 103 7 25 30 7

21 ПОШТА	6	-	КРАЉЕВО 1559 919 20 899 336 54 133 26 148 21 96 15 25 37 8

22 ШУМАРСКА	ШКОЛА 1292 772 14 758 269 54 101 39 145 11 77 20 10 26 6



29. децембар 2023. године Број 45 - Страна 9СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА КРАЉЕВА

Број Назив Бр
ој
	у
пи
са
ни
х	
би
ра
ча

Бр
ој
	б
ир
ач
а	
ко
ји
	с
у	

гл
ас
ал
и

Бр
ој
	н
ев
аж

ећ
их
	гл
ас
ач
ки
х	

ли
ст
ић
а

Бр
ој
	в
аж

ећ
их
	гл
ас
ач
ки
х	
ли
си
тћ
а

А
Л
ЕК
СА

Н
Д
А
Р	
ВУ
ЧИ

Ћ
-

КР
А
Љ
ЕВ
О
	Н
Е	
СМ

Е	
Д
А
	

СТ
А
Н
Е

	И
ВИ

Ц
А
	Д
АЧ
И
Ћ
	-	

П
РЕ
М
И
ЈЕ
Р	
СР
БИ

ЈЕ

Л
О
КА

Л
Н
И
	Ф
РО

Н
Т-
П
ре
др
аг
	

Во
ш
ти
ни
ћ

М
И
Л
И
Ц
А
	Ђ
УР
Ђ
ЕВ
И
Ћ
	

СТ
А
М
ЕН

КО
ВС
КИ

-
СТ
РА
ХИ

Њ
А
	Е
РА
Ц
-С
РП

СК
А
	

СТ
РА
Н
КА

	З
А
ВЕ
ТН

И
Ц

И
ВА

Н
	М
АТ
О
ВИ

Ћ
-

Ст
ар
ос
ед
ео
ци
,	Н

ов
о	
ли
це
	

Кр
аљ

ев
а,
Н
е	
да
м
о	

И
ба
р,
Сп
ас
им

о	
Ст
уд
ен
иц
у

Д
ВЕ
РИ

	З
А
	К
РА
Љ
ЕВ
О
-

Д
ра
га
н	
Ве
со
ви
ћ

СР
БИ

ЈА
	П
РО

ТИ
В	
Н
АС
И
Љ
А

Д
Р	
ВО

ЈИ
СЛ

А
В	
Ш
ЕШ

ЕЉ
	-	

СР
П
СК
А
	Р
А
Д
И
КА

Л
Н
А
	

СТ
РА
Н
КА

Н
А
РО

Д
Н
А
	С
ТР
А
Н
КА

Н
А
Д
А-
Н
ов
и	
Д
СС
-П
О
КС

РУ
СК
А
	С
ТР
А
Н
КА

	-	
М
А
РК
О
	П
ЕТ
РО

ВИ
Ћ

23
ПРЕДУЗЕЋЕ	ЗА	ПУТЕВЕ	НОВИ	ПАЗАР	-	
СЕКЦИЈА	КРАЉЕВО 1996 1135 28 1107 410 163 94 26 170 27 121 44 6 37 9

24 ВРТИЋ	"ПЕТАР	ПАН"	 1341 830 9 820 293 74 114 17 161 10 92 13 5 36 5

25 ОСНОВНА	ШКОЛА 1869 1056 19 1037 411 90 72 45 252 13 93 18 5 33 5

26 ВРТИЋ	“БАМБИ” 1890 1118 25 1093 472 107 116 38 180 10 94 15 11 43 7

27 ОСНОВНА	ШКОЛА	"СВЕТИ	САВА" 1148 710 18 691 260 58 93 12 101 8 95 8 8 38 10

28 ОСНОВНА	ШКОЛА	"СВЕТИ	САВА" 306 204 4 200 68 14 33 4 31 1 36 4 5 3 1

29 КУЛТУРНИ	ЦЕНТАР	РИБНИЦА 1633 959 26 933 391 73 117 23 114 17 114 17 10 53 4

30 ОСНОВНА	ШКОЛА	"ВУК	КАРАЏИЋ" 1904 1122 22 1100 450 96 86 34 231 14 99 8 11 59 12

31
ФК	"КАРАЂОРЂЕ"	НА	БУЊАЧКОМ	
БРДУ 932 540 9 531 231 47 37 15 60 2 88 20 4 26 1

32 ВРТИЋ	"ЗВЕЗДАНИ	ГАЈ" 1261 739 18 721 353 50 67 22 90 7 73 26 2 27 4

33 ОСНОВНА	ШКОЛА 460 287 5 282 168 16 6 6 50 1 22 2 1 7 3



29. децембар 2023. годинеБрој 45 - Страна 10 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА КРАЉЕВА

Број Назив Бр
ој
	у
пи
са
ни
х	
би
ра
ча

Бр
ој
	б
ир
ач
а	
ко
ји
	с
у	

гл
ас
ал
и

Бр
ој
	н
ев
аж

ећ
их
	гл
ас
ач
ки
х	

ли
ст
ић
а

Бр
ој
	в
аж

ећ
их
	гл
ас
ач
ки
х	
ли
си
тћ
а

А
Л
ЕК
СА

Н
Д
А
Р	
ВУ
ЧИ

Ћ
-

КР
А
Љ
ЕВ
О
	Н
Е	
СМ

Е	
Д
А
	

СТ
А
Н
Е

	И
ВИ

Ц
А
	Д
АЧ
И
Ћ
	-	

П
РЕ
М
И
ЈЕ
Р	
СР
БИ

ЈЕ

Л
О
КА

Л
Н
И
	Ф
РО

Н
Т-
П
ре
др
аг
	

Во
ш
ти
ни
ћ

М
И
Л
И
Ц
А
	Ђ
УР
Ђ
ЕВ
И
Ћ
	

СТ
А
М
ЕН

КО
ВС
КИ

-
СТ
РА
ХИ

Њ
А
	Е
РА
Ц
-С
РП

СК
А
	

СТ
РА
Н
КА

	З
А
ВЕ
ТН

И
Ц

И
ВА

Н
	М
АТ
О
ВИ

Ћ
-

Ст
ар
ос
ед
ео
ци
,	Н

ов
о	
ли
це
	

Кр
аљ

ев
а,
Н
е	
да
м
о	

И
ба
р,
Сп
ас
им

о	
Ст
уд
ен
иц
у

Д
ВЕ
РИ

	З
А
	К
РА
Љ
ЕВ
О
-

Д
ра
га
н	
Ве
со
ви
ћ

СР
БИ

ЈА
	П
РО

ТИ
В	
Н
АС
И
Љ
А

Д
Р	
ВО

ЈИ
СЛ

А
В	
Ш
ЕШ

ЕЉ
	-	

СР
П
СК
А
	Р
А
Д
И
КА

Л
Н
А
	

СТ
РА
Н
КА

Н
А
РО

Д
Н
А
	С
ТР
А
Н
КА

Н
А
Д
А-
Н
ов
и	
Д
СС
-П
О
КС

РУ
СК
А
	С
ТР
А
Н
КА

	-	
М
А
РК
О
	П
ЕТ
РО

ВИ
Ћ

34 ОСНОВНА	ШКОЛА 680 350 6 344 198 24 20 11 38 1 25 5 5 15 2

35 ОСНОВНА	ШКОЛА 593 336 8 328 164 25 11 8 40 3 34 5 7 26 5

36 ОСНОВНА	ШКОЛА 300 188 3 185 113 9 7 4 26 3 13 0 4 3 3

37 МЕСНА	ЗАЈЕДНИЦА 528 302 9 293 130 20 16 8 47 9 36 6 7 14 0

38 ОСНОВНА	ШКОЛА 273 170 8 162 91 7 5 7 16 4 18 6 1 4 3

39 СТАРА	ОСНОВНА	ШКОЛА	 180 114 5 109 65 0 2 6 15 1 12 7 0 1 0

40 НОВА	ОСНОВНА	ШКОЛА 200 120 2 118 53 8 1 3 8 2 13 9 0 21 0

41 ОСНОВНА	ШКОЛА 72 52 0 52 37 3 0 1 1 3 0 1 1 5 0

42
ПОСЛОВНА	ПРОСТОРИЈА	ВЛ.	
МИЛЕНКОВИЋ	ВЛАДЕТА 89 64 2 62 48 1 1 2 2 0 6 0 0 1 1

43 ДОМ 119 79 4 75 33 1 3 3 10 0 6 4 4 10 1

44 ОСНОВНА	ШКОЛА 847 484 12 472 252 31 21 25 53 11 59 1 1 13 5



29. децембар 2023. године Број 45 - Страна 11СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА КРАЉЕВА

Број Назив Бр
ој
	у
пи
са
ни
х	
би
ра
ча

Бр
ој
	б
ир
ач
а	
ко
ји
	с
у	

гл
ас
ал
и

Бр
ој
	н
ев
аж

ећ
их
	гл
ас
ач
ки
х	

ли
ст
ић
а

Бр
ој
	в
аж

ећ
их
	гл
ас
ач
ки
х	
ли
си
тћ
а

А
Л
ЕК
СА

Н
Д
А
Р	
ВУ
ЧИ

Ћ
-

КР
А
Љ
ЕВ
О
	Н
Е	
СМ

Е	
Д
А
	

СТ
А
Н
Е

	И
ВИ

Ц
А
	Д
АЧ
И
Ћ
	-	

П
РЕ
М
И
ЈЕ
Р	
СР
БИ

ЈЕ

Л
О
КА

Л
Н
И
	Ф
РО

Н
Т-
П
ре
др
аг
	

Во
ш
ти
ни
ћ

М
И
Л
И
Ц
А
	Ђ
УР
Ђ
ЕВ
И
Ћ
	

СТ
А
М
ЕН

КО
ВС
КИ

-
СТ
РА
ХИ

Њ
А
	Е
РА
Ц
-С
РП

СК
А
	

СТ
РА
Н
КА

	З
А
ВЕ
ТН

И
Ц

И
ВА

Н
	М
АТ
О
ВИ

Ћ
-

Ст
ар
ос
ед
ео
ци
,	Н

ов
о	
ли
це
	

Кр
аљ

ев
а,
Н
е	
да
м
о	

И
ба
р,
Сп
ас
им

о	
Ст
уд
ен
иц
у

Д
ВЕ
РИ

	З
А
	К
РА
Љ
ЕВ
О
-

Д
ра
га
н	
Ве
со
ви
ћ

СР
БИ

ЈА
	П
РО

ТИ
В	
Н
АС
И
Љ
А

Д
Р	
ВО

ЈИ
СЛ

А
В	
Ш
ЕШ

ЕЉ
	-	

СР
П
СК
А
	Р
А
Д
И
КА

Л
Н
А
	

СТ
РА
Н
КА

Н
А
РО

Д
Н
А
	С
ТР
А
Н
КА

Н
А
Д
А-
Н
ов
и	
Д
СС
-П
О
КС

РУ
СК
А
	С
ТР
А
Н
КА

	-	
М
А
РК
О
	П
ЕТ
РО

ВИ
Ћ

45 НОВА	ОСНОВНА	ШКОЛА 1043 559 22 537 308 53 9 11 90 2 39 11 2 12 0

46 МЕСНА	ЗАЈЕДНИЦА 253 151 7 144 99 6 4 5 14 0 12 3 1 0 0

47 ДОМ 578 320 6 314 179 9 2 8 26 6 60 18 2 4 0

48 ОСНОВНА	ШКОЛА 692 378 8 370 216 24 4 11 44 9 45 3 4 8 2

49 ОСНОВНА	ШКОЛА 188 137 2 135 99 6 0 2 22 1 5 0 0 0 0

50 ОСНОВНА	ШКОЛА 72 53 4 49 31 6 1 1 6 0 2 1 0 1 0

51 ДОМ	КУЛТУРЕ 1856 1083 24 1059 498 114 64 35 135 19 108 24 9 49 4

52 ОСНОВНА	ШКОЛА 1064 616 13 603 276 75 18 23 73 10 72 11 12 29 4

53 ОСНОВНА	ШКОЛА 1485 925 13 912 396 178 44 37 82 9 64 19 25 54 4

54 ДОМ	КУЛТУРЕ	 1041 660 17 643 287 124 30 18 54 12 62 13 8 32 3

55 ФК	"ПАРТИЗАН" 855 507 12 495 170 158 16 11 39 3 59 8 8 17 6



29. децембар 2023. годинеБрој 45 - Страна 12 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА КРАЉЕВА

Број Назив Бр
ој
	у
пи
са
ни
х	
би
ра
ча

Бр
ој
	б
ир
ач
а	
ко
ји
	с
у	

гл
ас
ал
и

Бр
ој
	н
ев
аж

ећ
их
	гл
ас
ач
ки
х	

ли
ст
ић
а

Бр
ој
	в
аж

ећ
их
	гл
ас
ач
ки
х	
ли
си
тћ
а

А
Л
ЕК
СА

Н
Д
А
Р	
ВУ
ЧИ

Ћ
-

КР
А
Љ
ЕВ
О
	Н
Е	
СМ

Е	
Д
А
	

СТ
А
Н
Е

	И
ВИ

Ц
А
	Д
АЧ
И
Ћ
	-	

П
РЕ
М
И
ЈЕ
Р	
СР
БИ

ЈЕ

Л
О
КА

Л
Н
И
	Ф
РО

Н
Т-
П
ре
др
аг
	

Во
ш
ти
ни
ћ

М
И
Л
И
Ц
А
	Ђ
УР
Ђ
ЕВ
И
Ћ
	

СТ
А
М
ЕН

КО
ВС
КИ

-
СТ
РА
ХИ

Њ
А
	Е
РА
Ц
-С
РП

СК
А
	

СТ
РА
Н
КА

	З
А
ВЕ
ТН

И
Ц

И
ВА

Н
	М
АТ
О
ВИ

Ћ
-

Ст
ар
ос
ед
ео
ци
,	Н

ов
о	
ли
це
	

Кр
аљ

ев
а,
Н
е	
да
м
о	

И
ба
р,
Сп
ас
им

о	
Ст
уд
ен
иц
у

Д
ВЕ
РИ

	З
А
	К
РА
Љ
ЕВ
О
-

Д
ра
га
н	
Ве
со
ви
ћ

СР
БИ

ЈА
	П
РО

ТИ
В	
Н
АС
И
Љ
А

Д
Р	
ВО

ЈИ
СЛ

А
В	
Ш
ЕШ

ЕЉ
	-	

СР
П
СК
А
	Р
А
Д
И
КА

Л
Н
А
	

СТ
РА
Н
КА

Н
А
РО

Д
Н
А
	С
ТР
А
Н
КА

Н
А
Д
А-
Н
ов
и	
Д
СС
-П
О
КС

РУ
СК
А
	С
ТР
А
Н
КА

	-	
М
А
РК
О
	П
ЕТ
РО

ВИ
Ћ

56 ДОМ 491 301 9 292 146 21 4 0 53 4 32 7 7 6 12

57 ДОМ 664 395 12 383 182 28 8 13 92 5 26 10 0 17 2

58 ОСНОВНА	ШКОЛА 2089 1160 27 1128 507 95 130 25 141 21 135 17 13 39 5

59 ДОМ	КУЛТУРЕ 313 202 4 198 122 18 4 7 21 2 14 4 0 5 1

60 ОСНОВНА	ШКОЛА	"ЈОВАН	ЦВИЈИЋ" 1071 562 15 547 257 46 27 11 101 0 51 4 6 31 13

61 ДОМ 663 431 13 418 193 23 17 13 108 6 21 7 7 20 3

62 ОСНОВНА	ШКОЛА 229 163 6 157 50 7 7 2 85 0 5 1 0 0 0

63 ОСНОВНА	ШКОЛА 479 297 9 288 106 20 12 7 90 2 20 1 1 25 4

64 МЕСНА	ЗАЈЕДНИЦА	 285 207 2 205 78 15 6 3 85 0 10 4 1 1 2

65 ОСНОВНА	ШКОЛА 780 523 11 511 252 64 21 9 98 4 43 4 2 11 3

66 ОСНОВНА	ШКОЛА 485 319 1 318 96 28 8 19 57 6 25 2 4 72 1



29. децембар 2023. године Број 45 - Страна 13СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА КРАЉЕВА

Број Назив Бр
ој
	у
пи
са
ни
х	
би
ра
ча

Бр
ој
	б
ир
ач
а	
ко
ји
	с
у	

гл
ас
ал
и

Бр
ој
	н
ев
аж

ећ
их
	гл
ас
ач
ки
х	

ли
ст
ић
а

Бр
ој
	в
аж

ећ
их
	гл
ас
ач
ки
х	
ли
си
тћ
а

А
Л
ЕК
СА

Н
Д
А
Р	
ВУ
ЧИ

Ћ
-

КР
А
Љ
ЕВ
О
	Н
Е	
СМ

Е	
Д
А
	

СТ
А
Н
Е

	И
ВИ

Ц
А
	Д
АЧ
И
Ћ
	-	

П
РЕ
М
И
ЈЕ
Р	
СР
БИ

ЈЕ

Л
О
КА

Л
Н
И
	Ф
РО

Н
Т-
П
ре
др
аг
	

Во
ш
ти
ни
ћ

М
И
Л
И
Ц
А
	Ђ
УР
Ђ
ЕВ
И
Ћ
	

СТ
А
М
ЕН

КО
ВС
КИ

-
СТ
РА
ХИ

Њ
А
	Е
РА
Ц
-С
РП

СК
А
	

СТ
РА
Н
КА

	З
А
ВЕ
ТН

И
Ц

И
ВА

Н
	М
АТ
О
ВИ

Ћ
-

Ст
ар
ос
ед
ео
ци
,	Н

ов
о	
ли
це
	

Кр
аљ

ев
а,
Н
е	
да
м
о	

И
ба
р,
Сп
ас
им

о	
Ст
уд
ен
иц
у

Д
ВЕ
РИ

	З
А
	К
РА
Љ
ЕВ
О
-

Д
ра
га
н	
Ве
со
ви
ћ

СР
БИ

ЈА
	П
РО

ТИ
В	
Н
АС
И
Љ
А

Д
Р	
ВО

ЈИ
СЛ

А
В	
Ш
ЕШ

ЕЉ
	-	

СР
П
СК
А
	Р
А
Д
И
КА

Л
Н
А
	

СТ
РА
Н
КА

Н
А
РО

Д
Н
А
	С
ТР
А
Н
КА

Н
А
Д
А-
Н
ов
и	
Д
СС
-П
О
КС

РУ
СК
А
	С
ТР
А
Н
КА

	-	
М
А
РК
О
	П
ЕТ
РО

ВИ
Ћ

67 ОСНОВНА	ШКОЛА 364 228 6 220 64 36 4 9 71 4 22 3 3 4 0

68
ОСНОВНА	ШКОЛА	У	ГОРЊИМ	
ЛАЂЕВЦИМА 385 203 7 196 72 17 4 2 60 3 14 4 2 17 1

69 ОСНОВНА	ШКОЛА 855 447 13 434 218 26 9 23 66 2 39 4 5 41 1

70 ДОМ	ДРУШТВЕНИХ	ОРГАНИЗАЦИЈА 984 618 10 608 254 80 15 14 149 2 39 10 1 39 5

71 ДОМ 187 128 3 125 65 13 3 4 22 4 6 3 0 2 3

72 ДОМ	КУЛТУРЕ 183 121 2 119 39 37 1 3 23 0 9 1 0 6 0

73 ЗАДРУЖНИ	ДОМ 1059 558 17 540 260 61 12 10 121 6 31 16 1 20 2

74 ЗАДРУЖНИ	ДОМ 406 277 6 271 152 10 2 5 70 4 7 0 1 20 0

75 ЗАДРУЖНИ	ДОМ 462 315 8 307 171 43 4 13 47 5 14 1 1 7 1

76 ПРЕДУЗЕЋЕ	"ПУТЕВИ"	УЖИЦЕ 571 380 15 365 161 56 22 14 69 4 23 4 0 12 0

77 ОСНОВНА	ШКОЛА 1119 723 25 698 298 77 49 39 132 10 47 9 7 26 4



29. децембар 2023. годинеБрој 45 - Страна 14 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА КРАЉЕВА

Број Назив Бр
ој
	у
пи
са
ни
х	
би
ра
ча

Бр
ој
	б
ир
ач
а	
ко
ји
	с
у	

гл
ас
ал
и

Бр
ој
	н
ев
аж

ећ
их
	гл
ас
ач
ки
х	

ли
ст
ић
а

Бр
ој
	в
аж

ећ
их
	гл
ас
ач
ки
х	
ли
си
тћ
а

А
Л
ЕК
СА

Н
Д
А
Р	
ВУ
ЧИ

Ћ
-

КР
А
Љ
ЕВ
О
	Н
Е	
СМ

Е	
Д
А
	

СТ
А
Н
Е

	И
ВИ

Ц
А
	Д
АЧ
И
Ћ
	-	

П
РЕ
М
И
ЈЕ
Р	
СР
БИ

ЈЕ

Л
О
КА

Л
Н
И
	Ф
РО

Н
Т-
П
ре
др
аг
	

Во
ш
ти
ни
ћ

М
И
Л
И
Ц
А
	Ђ
УР
Ђ
ЕВ
И
Ћ
	

СТ
А
М
ЕН

КО
ВС
КИ

-
СТ
РА
ХИ

Њ
А
	Е
РА
Ц
-С
РП

СК
А
	

СТ
РА
Н
КА

	З
А
ВЕ
ТН

И
Ц

И
ВА

Н
	М
АТ
О
ВИ

Ћ
-

Ст
ар
ос
ед
ео
ци
,	Н

ов
о	
ли
це
	

Кр
аљ

ев
а,
Н
е	
да
м
о	

И
ба
р,
Сп
ас
им

о	
Ст
уд
ен
иц
у

Д
ВЕ
РИ

	З
А
	К
РА
Љ
ЕВ
О
-

Д
ра
га
н	
Ве
со
ви
ћ

СР
БИ

ЈА
	П
РО

ТИ
В	
Н
АС
И
Љ
А

Д
Р	
ВО

ЈИ
СЛ

А
В	
Ш
ЕШ

ЕЉ
	-	

СР
П
СК
А
	Р
А
Д
И
КА

Л
Н
А
	

СТ
РА
Н
КА

Н
А
РО

Д
Н
А
	С
ТР
А
Н
КА

Н
А
Д
А-
Н
ов
и	
Д
СС
-П
О
КС

РУ
СК
А
	С
ТР
А
Н
КА

	-	
М
А
РК
О
	П
ЕТ
РО

ВИ
Ћ

78 ОСНОВНА	ШКОЛА 268 170 2 168 57 19 2 2 20 4 61 0 0 3 0

79 ОСНОВНА	ШКОЛА 122 72 4 68 33 6 1 6 6 0 15 1 0 0 0

80 ОСНОВНА	ШКОЛА 83 45 1 44 21 0 4 0 7 3 4 3 1 1 0

81 ОСНОВНА	ШКОЛА 87 44 2 42 26 5 0 1 4 0 4 2 0 0 0

82
ПОСЛОВНА	ПРОСТОРИЈА	ЧУБРИЛО	
ИВАНЕ 119 68 0 68 29 5 2 2 20 2 8 0 0 0 0

83 ДОМ 680 473 13 460 224 87 22 10 41 9 49 1 1 14 2

84 ОСНОВНА	ШКОЛА 472 300 15 285 109 75 12 8 34 0 29 8 1 8 1

85 ОСНОВНА	ШКОЛА 1656 962 28 933 380 98 75 37 155 8 79 17 3 69 12

86 ОСНОВНА	ШКОЛА 1360 766 17 749 339 70 52 19 123 8 77 10 7 39 5

87 ДОМ 1871 1115 25 1090 442 117 105 43 153 17 129 20 7 49 8

88
ПОСЛОВНИ	ПРОСТОР	ЉУБИШЕ	
НИКОЛИЋА 1872 1099 38 1061 509 90 71 31 138 15 117 18 11 47 14



29. децембар 2023. године Број 45 - Страна 15СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА КРАЉЕВА

Број Назив Бр
ој
	у
пи
са
ни
х	
би
ра
ча

Бр
ој
	б
ир
ач
а	
ко
ји
	с
у	

гл
ас
ал
и

Бр
ој
	н
ев
аж

ећ
их
	гл
ас
ач
ки
х	

ли
ст
ић
а

Бр
ој
	в
аж

ећ
их
	гл
ас
ач
ки
х	
ли
си
тћ
а

А
Л
ЕК
СА

Н
Д
А
Р	
ВУ
ЧИ

Ћ
-

КР
А
Љ
ЕВ
О
	Н
Е	
СМ

Е	
Д
А
	

СТ
А
Н
Е

	И
ВИ

Ц
А
	Д
АЧ
И
Ћ
	-	

П
РЕ
М
И
ЈЕ
Р	
СР
БИ

ЈЕ

Л
О
КА

Л
Н
И
	Ф
РО

Н
Т-
П
ре
др
аг
	

Во
ш
ти
ни
ћ

М
И
Л
И
Ц
А
	Ђ
УР
Ђ
ЕВ
И
Ћ
	

СТ
А
М
ЕН

КО
ВС
КИ

-
СТ
РА
ХИ

Њ
А
	Е
РА
Ц
-С
РП

СК
А
	

СТ
РА
Н
КА

	З
А
ВЕ
ТН

И
Ц

И
ВА

Н
	М
АТ
О
ВИ

Ћ
-

Ст
ар
ос
ед
ео
ци
,	Н

ов
о	
ли
це
	

Кр
аљ

ев
а,
Н
е	
да
м
о	

И
ба
р,
Сп
ас
им

о	
Ст
уд
ен
иц
у

Д
ВЕ
РИ

	З
А
	К
РА
Љ
ЕВ
О
-

Д
ра
га
н	
Ве
со
ви
ћ

СР
БИ

ЈА
	П
РО

ТИ
В	
Н
АС
И
Љ
А

Д
Р	
ВО

ЈИ
СЛ

А
В	
Ш
ЕШ

ЕЉ
	-	

СР
П
СК
А
	Р
А
Д
И
КА

Л
Н
А
	

СТ
РА
Н
КА

Н
А
РО

Д
Н
А
	С
ТР
А
Н
КА

Н
А
Д
А-
Н
ов
и	
Д
СС
-П
О
КС

РУ
СК
А
	С
ТР
А
Н
КА

	-	
М
А
РК
О
	П
ЕТ
РО

ВИ
Ћ

89 КУЋА	ПЕТРОВИЋ	ГОРАНА 715 405 7 398 189 55 15 23 56 10 28 8 2 10 2

90
БИФЕ	ПОП	ВЛАСНИК	МИЛУТИНОВИЋ	
МИЛОВАНА 935 595 11 583 235 60 51 30 64 12 74 15 6 29 7

91
ПОСЛОВНИ	ПРОСТОР	ЉУБИЦЕ	
МИЛОЈЧЕВИЋ 430 263 10 253 116 19 16 9 34 12 26 3 8 10 0

92 МЕСНА	ЗАЈЕДНИЦА 1312 750 23 727 341 67 44 20 82 28 63 35 7 32 8

93
ПРОСТОРИЈЕ	ФК	ЖИЧА	-	ВЛАСНИК	
МЗ	ЖИЧА 677 402 2 400 199 28 21 21 60 10 33 8 5 12 3

94 МЕСНА	ЗАЈЕДНИЦА 1695 976 18 958 405 82 73 33 168 7 113 29 9 34 5

95 ОСНОВНА	ШКОЛА 596 325 5 320 126 26 25 11 75 6 26 5 3 16 1

96 КУЋА	ТУЛУМБИЋ	СВЕТЛАНЕ 402 253 4 249 127 27 14 5 34 3 19 3 1 15 1

97 ОСНОВНА	ШКОЛА 564 320 6 314 131 38 18 4 61 12 23 1 7 16 3

98 МЕСНА	ЗАЈЕДНИЦА	КОНАРЕВО 1073 615 24 591 243 89 31 20 107 7 58 6 4 24 2

99
ПОСЛОВНА	ПРОСТОРИЈА	ГОСПАВИЋ	
ЉУБОМИРА	 1034 546 18 528 230 43 28 17 85 17 62 8 3 33 2



29. децембар 2023. годинеБрој 45 - Страна 16 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА КРАЉЕВА

Број Назив Бр
ој
	у
пи
са
ни
х	
би
ра
ча

Бр
ој
	б
ир
ач
а	
ко
ји
	с
у	

гл
ас
ал
и

Бр
ој
	н
ев
аж

ећ
их
	гл
ас
ач
ки
х	

ли
ст
ић
а

Бр
ој
	в
аж

ећ
их
	гл
ас
ач
ки
х	
ли
си
тћ
а

А
Л
ЕК
СА

Н
Д
А
Р	
ВУ
ЧИ

Ћ
-

КР
А
Љ
ЕВ
О
	Н
Е	
СМ

Е	
Д
А
	

СТ
А
Н
Е

	И
ВИ

Ц
А
	Д
АЧ
И
Ћ
	-	

П
РЕ
М
И
ЈЕ
Р	
СР
БИ

ЈЕ

Л
О
КА

Л
Н
И
	Ф
РО

Н
Т-
П
ре
др
аг
	

Во
ш
ти
ни
ћ

М
И
Л
И
Ц
А
	Ђ
УР
Ђ
ЕВ
И
Ћ
	

СТ
А
М
ЕН

КО
ВС
КИ

-
СТ
РА
ХИ

Њ
А
	Е
РА
Ц
-С
РП

СК
А
	

СТ
РА
Н
КА

	З
А
ВЕ
ТН

И
Ц

И
ВА

Н
	М
АТ
О
ВИ

Ћ
-

Ст
ар
ос
ед
ео
ци
,	Н

ов
о	
ли
це
	

Кр
аљ

ев
а,
Н
е	
да
м
о	

И
ба
р,
Сп
ас
им

о	
Ст
уд
ен
иц
у

Д
ВЕ
РИ

	З
А
	К
РА
Љ
ЕВ
О
-

Д
ра
га
н	
Ве
со
ви
ћ

СР
БИ

ЈА
	П
РО

ТИ
В	
Н
АС
И
Љ
А

Д
Р	
ВО

ЈИ
СЛ

А
В	
Ш
ЕШ

ЕЉ
	-	

СР
П
СК
А
	Р
А
Д
И
КА

Л
Н
А
	

СТ
РА
Н
КА

Н
А
РО

Д
Н
А
	С
ТР
А
Н
КА

Н
А
Д
А-
Н
ов
и	
Д
СС
-П
О
КС

РУ
СК
А
	С
ТР
А
Н
КА

	-	
М
А
РК
О
	П
ЕТ
РО

ВИ
Ћ

100 ДОМ	ПРОГОРЕЛИЦА 607 377 11 366 109 118 19 4 66 9 24 6 1 8 2

101 КУЋА	СРЕТЕНА	ПАВЛОВИЋА	 98 56 2 54 17 16 2 0 9 0 4 3 0 3 0

102 НОВА	ШКОЛА 392 228 7 221 102 7 10 2 53 3 26 1 4 12 1

103 ОСНОВНА	ШКОЛА 183 93 4 89 41 7 1 2 28 2 1 0 1 5 1

104 ОСНОВНА	ШКОЛА	У	ПРОПЉЕНИЦИ 65 27 0 27 16 2 0 1 4 0 2 0 1 1 0

105 ДОМ	 69 31 1 30 17 8 1 1 1 0 1 1 0 0 0

106 КУЋА	МИЛИЋЕВИЋ	МИРОЉУПКЕ 67 42 0 42 31 2 0 1 0 0 5 1 2 0 0

107 ОСНОВНА	ШКОЛА 276 167 7 160 77 38 5 3 19 1 5 4 7 0 1

108 ДОМ	КУЛТУРЕ 1472 1010 28 982 448 153 9 43 204 3 65 10 20 19 8

109 МЕСНА	ЗАЈЕДНИЦА 173 95 6 89 50 10 1 9 9 0 5 2 2 1 0

110
ПРОДАВНИЦА	БАЛТИЋ	ЉУБИШЕ	-	
НИКОЉАЧА 219 133 5 128 74 10 0 4 13 7 9 6 4 1 0



29. децембар 2023. године Број 45 - Страна 17СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА КРАЉЕВА

Број Назив Бр
ој
	у
пи
са
ни
х	
би
ра
ча

Бр
ој
	б
ир
ач
а	
ко
ји
	с
у	

гл
ас
ал
и

Бр
ој
	н
ев
аж

ећ
их
	гл
ас
ач
ки
х	

ли
ст
ић
а

Бр
ој
	в
аж

ећ
их
	гл
ас
ач
ки
х	
ли
си
тћ
а

А
Л
ЕК
СА

Н
Д
А
Р	
ВУ
ЧИ

Ћ
-

КР
А
Љ
ЕВ
О
	Н
Е	
СМ

Е	
Д
А
	

СТ
А
Н
Е

	И
ВИ

Ц
А
	Д
АЧ
И
Ћ
	-	

П
РЕ
М
И
ЈЕ
Р	
СР
БИ

ЈЕ

Л
О
КА

Л
Н
И
	Ф
РО

Н
Т-
П
ре
др
аг
	

Во
ш
ти
ни
ћ

М
И
Л
И
Ц
А
	Ђ
УР
Ђ
ЕВ
И
Ћ
	

СТ
А
М
ЕН

КО
ВС
КИ

-
СТ
РА
ХИ

Њ
А
	Е
РА
Ц
-С
РП

СК
А
	

СТ
РА
Н
КА

	З
А
ВЕ
ТН

И
Ц

И
ВА

Н
	М
АТ
О
ВИ

Ћ
-

Ст
ар
ос
ед
ео
ци
,	Н

ов
о	
ли
це
	

Кр
аљ

ев
а,
Н
е	
да
м
о	

И
ба
р,
Сп
ас
им

о	
Ст
уд
ен
иц
у

Д
ВЕ
РИ

	З
А
	К
РА
Љ
ЕВ
О
-

Д
ра
га
н	
Ве
со
ви
ћ

СР
БИ

ЈА
	П
РО

ТИ
В	
Н
АС
И
Љ
А

Д
Р	
ВО

ЈИ
СЛ

А
В	
Ш
ЕШ

ЕЉ
	-	

СР
П
СК
А
	Р
А
Д
И
КА

Л
Н
А
	

СТ
РА
Н
КА

Н
А
РО

Д
Н
А
	С
ТР
А
Н
КА

Н
А
Д
А-
Н
ов
и	
Д
СС
-П
О
КС

РУ
СК
А
	С
ТР
А
Н
КА

	-	
М
А
РК
О
	П
ЕТ
РО

ВИ
Ћ

111
КУЋА	АЛЕКСИЋ	ЉУБИШЕ	-	
ПУСТОПОЉЕ 105 70 2 68 35 13 1 4 7 1 7 0 0 0 0

112 МАНАСТИРСКА	ЗГРАДА 165 101 3 98 58 16 3 0 11 4 2 0 2 2 0

113
ПОСЛОВНА	ПРОСТОРИЈА	ВЛ.	
ЖИВКОВИЋ	ЖИВОЈИН 89 39 3 36 20 1 0 3 3 3 1 1 1 3 0

114 ПРОДАВНИЦА	"ЦЕСТА" 163 114 1 113 68 29 0 4 5 0 5 1 0 1 0

115
ПОСЛОВНА	ПРОСТОРИЈА	ВЛ.	
ДУЛОВИЋ	ЂОРЂЕ 108 67 2 65 40 1 0 1 9 0 3 5 3 3 0

116 ОСНОВНА	ШКОЛА 107 64 1 63 34 5 0 1 16 1 2 1 3 0 0

117 ОСНОВНА	ШКОЛА 54 16 0 16 9 5 0 0 0 0 0 1 0 1 0

118
ПОСЛОВНА	ПРОСТОРИЈА	ВЛ.	
ИВАНОВИЋ	МЛАДОМИР 158 98 11 87 59 9 0 5 8 0 0 4 1 1 0

119
ПОСЛОВНА	ПРОСТОРИЈА	ВЛ.	
ЖИВОЈИН	ТУЛУМБИЋ 59 28 2 26 23 0 0 0 0 0 0 1 2 0 0

120 ЛОВАЧКИ	ПРЕДАХ	СЛАТИНА 57 38 0 38 35 2 0 0 1 0 0 0 0 0 0

121 ОСНОВНА	ШКОЛА 197 137 4 133 75 31 4 0 3 1 11 3 2 3 0



29. децембар 2023. годинеБрој 45 - Страна 18 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА КРАЉЕВА

Број Назив Бр
ој
	у
пи
са
ни
х	
би
ра
ча

Бр
ој
	б
ир
ач
а	
ко
ји
	с
у	

гл
ас
ал
и

Бр
ој
	н
ев
аж

ећ
их
	гл
ас
ач
ки
х	

ли
ст
ић
а

Бр
ој
	в
аж

ећ
их
	гл
ас
ач
ки
х	
ли
си
тћ
а

А
Л
ЕК
СА

Н
Д
А
Р	
ВУ
ЧИ

Ћ
-

КР
А
Љ
ЕВ
О
	Н
Е	
СМ

Е	
Д
А
	

СТ
А
Н
Е

	И
ВИ

Ц
А
	Д
АЧ
И
Ћ
	-	

П
РЕ
М
И
ЈЕ
Р	
СР
БИ

ЈЕ

Л
О
КА

Л
Н
И
	Ф
РО

Н
Т-
П
ре
др
аг
	

Во
ш
ти
ни
ћ

М
И
Л
И
Ц
А
	Ђ
УР
Ђ
ЕВ
И
Ћ
	

СТ
А
М
ЕН

КО
ВС
КИ

-
СТ
РА
ХИ

Њ
А
	Е
РА
Ц
-С
РП

СК
А
	

СТ
РА
Н
КА

	З
А
ВЕ
ТН

И
Ц

И
ВА

Н
	М
АТ
О
ВИ

Ћ
-

Ст
ар
ос
ед
ео
ци
,	Н

ов
о	
ли
це
	

Кр
аљ

ев
а,
Н
е	
да
м
о	

И
ба
р,
Сп
ас
им

о	
Ст
уд
ен
иц
у

Д
ВЕ
РИ

	З
А
	К
РА
Љ
ЕВ
О
-

Д
ра
га
н	
Ве
со
ви
ћ

СР
БИ

ЈА
	П
РО

ТИ
В	
Н
АС
И
Љ
А

Д
Р	
ВО

ЈИ
СЛ

А
В	
Ш
ЕШ

ЕЉ
	-	

СР
П
СК
А
	Р
А
Д
И
КА

Л
Н
А
	

СТ
РА
Н
КА

Н
А
РО

Д
Н
А
	С
ТР
А
Н
КА

Н
А
Д
А-
Н
ов
и	
Д
СС
-П
О
КС

РУ
СК
А
	С
ТР
А
Н
КА

	-	
М
А
РК
О
	П
ЕТ
РО

ВИ
Ћ

122 ОСНОВНА	ШКОЛА 90 79 4 75 44 23 1 2 1 0 0 3 1 0 0

123 ОСНОВНА	ШКОЛА 119 75 8 67 27 21 1 4 2 3 3 2 3 1 0

124 ОСНОВНА	ШКОЛА 66 37 1 36 23 1 0 1 0 0 1 2 5 1 2

125 КУЋА	ГАЈОВИЋ	ДАНИЦЕ 47 29 1 28 23 2 0 0 1 0 0 0 2 0 0

126
ПОСЛОВНА	ПРОСТОРИЈА	ВЛ.ГОЈКО	
ИЛИЋ 109 43 2 41 28 5 0 0 1 0 1 0 5 1 0

127 ОСНОВНА	ШКОЛА 94 63 2 61 35 9 1 5 3 1 3 1 3 0 0

128 КУЋА	ЧИНГЕЛИЋ	ПЕТРА	 121 91 2 89 45 16 9 0 8 0 4 0 7 0 0

129 ОСНОВНА	ШКОЛА 118 89 4 85 49 10 0 1 4 0 3 1 17 0 0



29. децембар 2023. године Број 45 - Страна 19СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА КРАЉЕВА

С А Д Р Ж А Ј

Рег. бр 

АКТИ ПРЕДСЕДНИКА ПРИВРЕМЕНОГ ОРГАНА ГРАДА КРАЉЕВА

506. Решење о отварању апропријације по основу наменског трансфера добијеног од 
другог нивоа власти, број:669/2023 од 28. децембра 2023. године ..........................

507. Решење о отварању апропријације по основу наменског трансфера добијеног од 
другог нивоа власти, број:670/2023 од 29. децембра 2023. године ..........................

508. Решење о отварању апропријације по основу наменског трансфера добијеног од 
другог нивоа власти, број:671/2023 од 29. децембра 2023. године ..........................

АКТИ ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ ГРАДА КРАЉЕВА

509. Укупан извештај о резултатима гласања на изборима за одборнике Скупштине 
града Краљева одржаним 17. децембра 2023. године ..............................................

Страна

1

2

4

5



29. децембар 2023. годинеБрој 45 - Страна 20 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА КРАЉЕВА

Издавач: Привремени орган града Краљева - Година издања: педесет пета - Главни и одговорни уредник
Драгана Петковић, секретар Привременог органа града Краљева - Телефон 036/306-020

Текући рачун: 840-733152843-12 за претплатнике који су финансирани из буџета Републике Србије
840-745151843-03 за претплатнике који се финансирају из буџета локалне самоуправе 

и остале претплатнике
Штампа: „Graficolor” д.о.о. Краљево - е пошта: graficolor.cv@gmail.com


